(dez)  horas  de  motoniveladora,  15  (quinze)  horas  de  retroescavadeira,  10  (dez)
horas de escavadeira PO 21 ton, 10 (dez) horas de escavadeira PO 17 ton, 500 m²
(quinhentos  metros  quadrados)  de  asfalto  e  drenagem  pluvial  e  meio-fio  para
acabamento do arruamento, respeitando-se o limite de R$ 102.000,00 (cento e dois
mil  reais)  e  55  (cinquenta  e  cinco)  horas  de  maquinário,  nos  termos da  Lei  n°
6.720/2001.

Art.  2º  Os serviços são destinados  à melhoria e ampliação do acesso
principal da empresa.

Art.  3º  Os  serviços  poderão  ser  realizados  com  equipamentos  do

[...]

toneladas  de  rachão,  120  toneladas  de  base,  60  m³  de  brita,  10  horas  de  rolo
compactador, 10 horas de motoniveladora, 15 horas de retroescavadeira, 10 horas
de escavadeira PO 21 ton, 10 horas de escavadeira PO 17 ton, 500 m² de asfalto,
drenagem pluvial e meio-fio para acabamento do arruamento, respeitando-se o limite
de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais) e 55 horas de maquinário, nos termos da
Lei n° 6.720/2001.

O  incentivo  a  ser  autorizado  contribuirá  para  as  obras  de  melhoria  e
ampliação do acesso principal da empresa. 

Importa  destacar  que  a  empresa  Docile  conta  atualmente  com  1.400